GZ’. 3 Istituto Scolastico Comprensivo “PIETRO GIANNONE" *‘

0000

ﬂ Umberto Giordano

Cod. Fatturazione: UF9ARM Cod. IPA: is

E mail feic80700v@istruzione.it Pec: feic

ﬁ-‘) e

Scuole dell Infanzia e del 1° ciclo dell Istruzione '
Corso Cesare Battisti . 149 - 71010 Ischitslia (FG) =
Sedi: Ischitella - Foce Varane - Rodi Garganico —J
C M. FGICE0700V - Cod. Fisc.: 84004620716 E
REGIONE PUGLIA

tsc_fgic&0700v

1

Telefax: 0884 996364 - Sito web: wiww,

[LC"P. GLANMNOME"-ISCHITELLA
Prot. 0002096 del 02/04/2024
WII-1 (Uscita)

Al DOCENTI TITOLARI
ALBO SCUOLA

AGLI ATTI DELLA SCUOLA

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie interne definitive
d’istituto personale docente a.s. 2023-2024.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

la C.M prot. AOOUSPFG 3501 del 29/02/2024 ed all” O.M. n.

VISTA
30 del 23/02/2024 relativa alla mobilita del personale
docente, educativo ed ATA — a.s. 2024-2025;

VISTE le graduatorie provvisorie pubblicate in data 19/03/2024
relative alla mobilita del personale docente, educativo ed
ATA —a.s. 2024-2025;

ESAMINATI i reclami pervenuti;

DECRETA

La pubblicazione all’albo dell’istituto delle graduatorie definitive interne per

I’individuazione dei D

ocenti soprannumerari per 1’a.s. 2024-2025.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Maria Carmela TARONNA

(firma autografa sostituita a mezzo stampa,
ai sensi dell'art. 3, comma 2 D.Igs. n. 39/1993)





